Tempus Open - Beatrice Ask

Beatrice Ask

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Broéstsim (25) Personbasta: 01:22.02 AQUA-poang: 439 Datum: 2019-11-24 Tavling: Seriesim

omgang 2 2019-11-24

Tid

01:26.56

01:25.79

01:25.71

01:25.59

01:25.14

01:24.78

01:24.43

01:24.43

01:24.42

01:24.26

01:24.26

01:23.94

01:23.65

01:22.90

01:22.85

01:22.02

AQUA
373
384
385
386
392
397
402
402
403
405
405
410
414
425
426

439

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2018-09-09

2021-03-27

2018-09-23

2019-12-08

2018-10-13

2019-03-23

2020-04-17

2020-04-17

2019-03-30

2020-01-31

2020-02-01

2019-10-12

2019-09-28

2020-09-26

2020-03-14

2019-11-24

Tavling

Seriesim div 3 omgang 1
MKK Temporarrace2.0
Speedo Swim Meet 2018
Sim a Lund - GUL Challenge
UGP 1 Sjébo 2018-10-13
Oresund Meeting 2019
Majo meet

Majo meet

SERIESIM Div 3 Omg.4
Seriesim division 1
Seriesim Div 1 Omg 3
UGP 1 Lodde

Serie-Sim div 3 omg 1
Seriesim Div1 Omg 1
MaJo invite

Seriesim omgang 2 2019-11-24


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=302930
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302930&amp;event=33&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302930&amp;event=33&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302930&amp;event=33&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302930&amp;event=33&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

